
Uchwała Nr II/36/24 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie udzielenia Gminie Budry pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 
dofinansowanie w 2024 r. działań w zakresie kultury. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 566) art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Województwo Warmińsko-Mazurskie udziela Gminie Budry pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej w kwocie 5 000,00 zł (słownie: pięciu tysięcy złotych zero groszy) z przeznaczeniem na 
dofinansowanie w 2024 r. działań w zakresie kultury poprzez organizację koncertu muzyki kameralnej 
w ramach cyklu „Muzyka europejska w zabytkach i przyrodzie Warmii i Mazur”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5B2F621-7D91-42AF-8CD2-3AE1425B737E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/36/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




